
 

1 

 

 

 

 

 

 Uchwała Nr XC/985/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 28 grudnia2023 roku 

 

w sprawie ustalenia wydatków Gminy, które nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 2023 

 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U.  z 2023 r. poz.40  późn. zm. ) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

 
Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 2023 oraz określa się ostateczny termin dokonywania 

wydatków zgodnie z załącznikiem Nr1. 

 

 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023 zgodnie z załącznikiem Nr2. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

2 

 

       Załącznik nr 1 do Uchwały nr XC/985/2023 

       Rady Miejskiej w Rogoźnie 

       z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

 
Lp

. 

Treść zadania Kwota Termin 

realizacji 
1. Opracowanie dokumentacji projektowej na zadania majątkowe realizowane na 

terenie gminy 

195.570,00 30.06.2024 

2. Dokumentacja na zadanie pn. „ Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” 27.183,00 30.06.2024 

OGÓŁEM: 222.753,00 x 

 

 
  

  



 

3 

 

       Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XC/985/2023 

       Rady Miejskiej w Rogoźnie 

       z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE W 2023 ROKU 

NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

Wydatki majątkowe 222.753,00 

600 Transport i łączność 195.570,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 195.570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 195.570,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na zadania 

majątkowe realizowane na terenie gminy 
195.570,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27.183,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
27.183,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 27.183,00 

Dokumentacja na zadanie pn. ”Ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami” 
27.183,00 

  



 

4 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr XC/985/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

  

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych nie zrealizowane kwoty wydatków zamieszczone w budżecie wygasają  

z upływem roku budżetowego. Rada Miejska może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku  

i określić termin realizacji wydatków. 

Wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 dotyczą zadań majątkowych, na które zostały  

lub zostaną zawarte umowy w wyniku rozstrzygniętych postępowań w grudniu 2023 roku. Wszystkie zadania  

w wydatkach niewygasających są ujęte ze względu na termin wprowadzenia zadań do planu wydatków budżetu, 

uzyskaniem pozwoleń na budowę oraz przeprowadzenia procedury zamówień publicznych. Realizacja n/w zadań pozwoli 

spełnić oczekiwania i potrzeby mieszkańców. 

 

 

ZADANIA MAJĄTKOWE: 

1) „Opracowanie dokumentacji projektowej na zadania majątkowe realizowane na terenie gminy” – kwota 

195.570,00  zł 

Kwota wydatków niewygasających dotyczy wykonania dokumentacji projektowej dróg i ulic na terenie gminy 

Rogoźno. W ramach tych środków mają być wykonane następujące zadania: 

a) Budowa ulicy Brzozowej w miejscowości Rogoźno, 

b) Przebudowa ulicy Norwida w miejscowości Rogoźni, 

c) Budowa drogi w miejscowości Pruśce w gminie Rogoźno, 

d) Przebudowa drogi w miejscowości Międzylesie w gminie Rogoźno, 

e) Budowa ulicy Sielskiej w miejscowości Jaracz, 

f) Budowa drogi gminnej Józefinowo - Moksz. 

Umowa Nr INTZ.272.78.2023 z wykonawcą projektu Adamem Strzeszyńskim  prowadzącym działalność 

gospodarczą pod nazwą AS Biuro Projektów i Nadzoru z siedzibą w 65-19 Zielona Góra, ul. F. Rzeźniczaka 

11b/3została zawarta w dniu 06.12.2023 roku. Termin zakończenia przedmiotu umowy ustalono na 29.02.2024 r. 
 

2)  „Dokumentacja na zadania pn. Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami” – kwota 27.183,00 zł  

Dotyczy wykonania dokumentacji  na podstawie zawartej umowy Nr INTZ.272.77.2023 zawartej w dniu 

11.12.2023 r.  W ramach tych środków mają być wykonane następujące zadania: 

a) wykonanie dokumentacji – Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. Kościuszki 28; 

b) wykonanie dokumentacji – Szkoła Podstawowa w Gościejewie, budynek w Gościejewie); 

c) wykonanie dokumentacji – Szkoła Podstawowa w Gościejewie, budynek w Tarnowie. 

 

 Wykonawcą tych zdań został Tomasz Domagalski prowadzący działalność gospodarczą pn: Pracownia  

Projektowa DT Projekt ul. Kościuszki 51/10, 64-610 Rogoźno. Umowa określa wykonanie prac do dnia 

29.02.2024 r. 
 

 


